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 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت 
توزیع برق گلســتان گفت: با وجود کاهش محســوس دما و 
فعال نبودن نیروگاه سیکل ترکیبی علی آباد، برق هیچکدام از 
مشترکان خانگی و تجاری استان قطع نشده و برنامه ای هم برای 
آن نداریم. سیداحمد موســوی در نشست شورای هماهنگی 
مدیریت بحران گلســتان، افزود: برق موردنیاز استان از شبکه 
سراسری تامین می شــود که محدوده مصرف آن بین ۳۸۰ تا 
۴۵۰ مگاوات اســت.وی ادامه داد: برای مدیریت مصرف برق 
گلستان در شرایط کنونی و پیشگیری از قطع شدن این انرژی، 
طرح های مدیریت مصرف از جمله قطعی یک درمیان روشنایی 
معابر و خاموش نگه داشتن ۴ هزار حلقه چاه در دست انجام است.
موسوی خاطرنشــان کرد: علاوه بر این، با قطع برق صنایع 
غیر ضرور برخی صنایع گلستان از ساعت ۱۱ امروز حدود ۲۴ 
مگاوات در مصرف برق صرفه جویی شــد.وی افزود: از مجموع 
۴۵۰ مگاوات برق روزانه مصرف گلستان ۹۵ مگاوات آن به صنایع 
اختصاص دارد.مدیرعامل شرکت گاز گلستان هم  گفت: افت 
فشار گاز در استان وجود دارد ولی تلاش می کنیم این افت فشار 

منجر به قطعی گاز به خصوص برای مشترکان خانگی نشود.
علی طالبی افزود: در این شرایط بهترین راهکار، همراهی 

مردم برای کاهش مصرف است.
وی ادامه داد: از چند روز گذشته تاکنون گاز ادارات گلستان 
قطع اســت و برخی صنایع مانند مرغداری ها از سوخت دوم 
استفاده می کنند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان هم 
گفت: تاکنون ۱۵۷ واحد صنعتی استان برای مدیریت مصرف 

گاز ، سهمیه سوخت جایگزین دریافت کردند .
درویش علی حسن زاده افزود: اختصاص سوخت جایگزین 
برای این واحدهای صنعتی گلستان بیشتر برای مصرف دستگاه 
دیزل ژنراتور است ولی باید تمهیدات لازم در صورت تداوم قطعی 

برق و گاز اندیشیده شود.
محمدرضا عباســی معــاون بهبــود تولیــدات گیاهی 
جهادکشــاورزی گلســتان هم گفت: افزون بــر ۸۵ درصد 
مرغداری های استان دارای ســوخت جایگزین هستند و در 

دامداری ها هم از نفت سفید استفاده می شود.
عادل مصدقی مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 

گلستان هم بر تامین سوخت جایگزین برای تاکسی های بین 
شهری به دلیل تعطیلی جایگاه های سی ان جی تاکیدکرد.

امان محمد کمالی مدیرکل هواشناسی گلستان هم خصوص 
پیش بینی دمای استان در ۲۴ ساعت آینده، گفت: در این مدت 
دمای هوای اســتان بین منفی یک تا ۳ درجه و برای گرگان تا 

منفی سه درجه پیش بینی می شود.
نعمت الله حاجی زاده مدیرکل مدیریت بحران گلستان هم 
با تاکید بر تداوم هوای سرد در استان خواستار جدیت بیش از 
گذشته دســتگاه های عضو مدیریت بحران استان در آمادگی 

برای گذر از شرایط سخت سرما در منطقه شد .

استاندار گلســتان هم با تاکید بر لحاظ تدابیر لازم از سوی 
دستگاه های عضو مدیریت بحران استان، گفت: حفظ آمادگی 
این دســتگاه ها برای ارائه خدمات و عبور از ســرما و یخبندان 

ضروری است.
علی محمد زنگانه بر تســریع در دوگانه سوز کردن تمامی 
گلخانه و مرغداری ، صنایع کوچک و متوســط، دستگاه های 
اداری، نانوایی از سوی دستگاه های مرتبط در استان تاکید کرد.

وی گفت: سرمایه گذاری در مدیریت مصرف سوخت از سوی 
هم استانی ها با بهره گیری از اطلاع رسانی و بکارگیری شیوه های 

مناسب ضروری است

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان:

قطعی برق مشترکان خانگی و تجاری گلستان 
در اولویت نیست

خبر

مدیرکل ارشاد استان عنوان کرد؛

 فراخوان توزیع اعتبارات کمک به نهادهای دینی
 و فرهنگی در فارس

 شیراز–توانایی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس از اعلام فراخوان توزیع اعتبارات 
متمرکز کمــک به نهادهــای دینی و 

فرهنگی در استان خبر داد.
حمیدرضا قانعی در جمع خبرنگاران 

اعلام کرد که همه اشــخاص حقوقی 
غیردولتی در صورتیکه شرایط عمومی 
تاسیس موسسات از سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشــور را دارا باشــند و دارای 
شناسه ملی و اهلیت و صلاحیت هستند. 
https:// می تواننــد از طریق ســامانه

farhangi-fars.com طرح هــای 
فرهنگی خود را ثبت کنند و در صورتیکه 
این طرح در کمیته استانی به تصویب 
برسد، مورد حمایت قرار خواهند گرفت. 
او به فرمایشات مقام معظم رهبری در 
خصوص اهمیت حلقه های میانی در به 

سرانجام رساندن ماموریت های انقلاب 
تاکید و سیاست وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و به تبع آن اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی را حمایت از مجموعه ها 
و موسسات غیردولتی دانست. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین 

خاطرنشــان کرد: طبق مصوبه کمیته 
اســتانی توزیع اعتبارات جــدول ۱۷ 
طرح ها و برنامه هایی که در موضوعات 
مرتبط با پیاده سازی برش استانی نقشه 
مهندسی فرهنگی استان فارس توسط 
موسسات و مجموعههای دارای شرایط 
ارســال می گردند در اولویت حمایت 
خواهند بــود و این مســئله قطعا به پر 
رنگ شدن نقش مردم و مجموعه های 
مردمی در پیاده سازی نقشه مهندسی 
فرهنگی اســتان کمک شایانی خواهد 
کرد. بنابراین حمایــت از طرح های با 
موضوعات زیر در دســتور کار کمیته 
اســتانی خواهد بود. قانعی خاطرنشان 
کــرد: همچنیــن طرح هــای مرتبط 
با رویدادهای تبلیــغ و ترویج فرهنگ 
ایثار وشــهادت، فعالیت های فرهنگی 
و هنری کانون هــای فرهنگی و هنری 
مساجد ، برنامه های تبلیغی و فرهنگی 
مسئله صیانت از جمعیت و فرزندآوری 
، برگزاری جشــنواره های شعر آیینی و 
ملی ، برنامه های مرتبط با بزرگداشت 
مفاخر دینی ، علمی ، فرهنگی و هنری 
اســتان ، حمایت از تولیــد فیلم کوتاه 
و محتواهــای تقویت کننــده روحیه 
امید و خودبــاوری ، برنامه های مرتبط 
با بیان دســتاوردهای انقلاب اسلامی 
، برنامه های تبلیغــی و ترویجی قرآن و 

احکام دین ، تولید محتوای آگاهی بخش 
در زمینه استفاده از فضای مجازی و بیان 
ظرفیت ها و آسیب های آن ، فعالیت ها و 
رویدادهای مقوم جهاد تبیین ، برنامه های 
تبلیغی و ترویجی در راســتای تحکیم 
نهاد خانواده ، حمایــت از فعالیت های 
فرهنگی گروه های جهادی ، فعالیت های 
تبلیغی و ترویجی کتــاب و کتابخوانی 
، فعالیت هــا و رویدادهــای فرهنگی و 
هنری ویژه مخاطبیــن دانش آموزی ، 
حمایت از فعالیت های ایجابی مروج حیا 
و عفاف ، برنامه های فرهنگی و هنری در 
راستای گرامیداشت حضرت شاهچراغ و 
شهدای این حرم مطهر و همه برنامه های 
فرهنگی و هنری که ذیل ســند نقشه 
مهندسی فرهنگی استان تعریف شده 
است و مجموعه های مردمی امکان اجرا 
و پیاده ســازی آن را دارند در این حوزه 

قرار دارند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس از اعلام 

فراخوان توزیع اعتبارات 
متمرکز کمک به نهادهای 
دینی و فرهنگی در استان 

خبر داد.

 رشت - مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون 
ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، تامین منابع مالی و 
مصالح را از مشــکلات در اجرای راه آهن رشت- کاسپین 
برشــمرد و گفت: برای تکمیل این پروژه از مصالح مرغوب 

رودخانه ای و پشت سدها استفاده می شود.
عباس خطیبی  اظهار کرد: برای تهیه مصالح مرغوبی که 
لایه های بالایی زیرسازی مسیر خط آهن را تکمیل کنیم از 
مصالح رودخانه ای و پشت سدها استفاده شده است و با تاکید 
و دستور استاندار گیلان همراهی لازم برای تامین بخشی از 

این مصالح انجام شد.
وی ادامه داد: قسمتی از این مصالح مورد بهره برداری قرار 
گرفت اما برای تکمیل این پروژه به حجم بیشتری از مصالح 
نیاز است که طی روزهای آینده مجوزهای برداشت از برخی 
معادن نهایی می شود. این معادن به لحاظ فنی مناسب این 

بخش از کار هستند و می توان پروژه را با آن پیش برد.
وی تصریح کرد: درخواســت حجم مصالح مورد نیاز به 
دستگاه های مربوطه اعلام شده که بخشی از این مصالح تامین 
شده و بخشــی دیگر نیز در روزهای آینده قابل استحصال 

خواهد بود. برای کسری آن هم دستورات دیگری اخذ شده و 
مجوزهای برداشت تمدید می شوند.

به گفته خطیبی، راه آهن رشت-کاسپین به طول ۳۵ 
کیلومتر بخش اولیه از کریدور شمال - جنوب است که خلیج 
فارس را به دریای خزر متصل می کند، ۱۵ کیلومتر از این 
پروژه در حال انجام است که این بخش ۷۵ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
وی خاطر نشان کرد: این پروژه از مصوبات سفر ریاست 
جمهور بود که در چند ماه گذشته تامین مالی خوبی برای آن 

صورت گرفت و مشکلاتش تاحدودی کاهش یافت.
پروژه راه آهن آستارا به رشت با طول حدود ۱۶۴ کیلومتر 
در ادامه مسیر ریلی رشت- قزوین است که از ایستگاه رشت 
۲ شاخه شده، یکی از شاخه ها به بندرانزلی متصل می شود 
و دیگری به شهر مرزی آســتارا در منتهی الیه غرب گیلان 

می رسد.
پروژه راه آهن رشت- انزلی- آستارا علاوه بر برخورداری 
از مزیت اتصال به راه آهن قزوین- رشت، پس از بهره برداری 
زمینه ســاز اتصال خط آهن جمهوری اســلامی ایران به 
کشورهای مستقل مشترک المنافع )سی آی اس( می شود.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
عامل شرکت گاز استان کردستان گفت:در سال جاری بیش 
از۵۹۵ کیلومتر شبکه گذاری در بخش شهری و روستایی 
استان کردستان انجام گرفته است مدیر عامل شرکت گاز 
استان کردســتان در خصوص آخرین وضعیت گازرسانی 
استان گفت : در حال حاضر ۳۳ شهر با ضریب ۱۰۰ درصد 
و ۱۵۰۷ روستا با ضریب نفوذ حدود ۵/۹۸ تحت پوشش گاز 
طبیعی قرار دارند. احمد فعله گری عملکرد شرکت را بسیار 
فراتر از تعهدات ذکر کرد و بیان داشت : به موازات گسترش 
روزافزون واحدهای صنعتی در این استان، گازرسانی نیز، 
روندی شتابان داشته و ســبب تقویت و رونق فعالیت های 
تجاری در این خطه شده است. وی افزود : وضعیت جغرافیایی 
و توپوگرافی استان کردستان با جاهای دیگر کشور متفاوت 
بوده و تداوم گازرسانی به شهرها و روســتاهای استان در 
ســال های اخیر با وجود اعمال تحریم ها و فشار اقتصادی 
فراوان نه تنها متوقف نشــده بلکه با تــلاش و همت بالای 
مسئولان صنعت گاز کشور این کار با تکیه بر توان و حضور 

مؤثر شرکت های داخلی شتاب بیشتری گرفت.
فعله گری یادآور شد: با بررسی حجم لوله گذاری در سال 

جدید مشخص می شود هر روز بیش از ۵/۲ کیلومتر شبکه 
گذاری در سطح استان کردستان انجام گرفته که با حجم 
شبکه گذاری تا پایان آذرماه سال جاری و با در نظر گرفتن 
مسیر طولانی و پر پیچ و خم روستاهای باقیمانده بیش از ۵۹۵ 

کیلومتر شبکه گذاری انجام گرفته است.
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با اشاره به دور 
دست بودن روستاهای باقیمانده و سختی چندین برابر اجرای 
لوله گذاری در مسیرهای ناهموار ، سخت ، سنگی و شیب دار ، 
آماری از وضعیت شبکه گذاری در هفت ماهه اول سال جاری 
ارائه داد و بیان داشت : در فرودین ماه متراژ لوله گذاری ۳۴ 
کیلومتر ، اردیبهشت ماه ۴۸ کیلومتر ، خرداد ماه ۶۳ کیلومتر 
در تیرماه ۸۷ کیلومتر ، مرداد ماه ۸۰ کیلومتر ، شهریور ماه 
۸۸ کیلومتر ، مهر ماه ۷۴ کیلومتر ، آبان ماه ۷۵ کیلومتر و در 

آذرماه ۴۶ کیلومتر شبکه گذاری انجام گرفته است .
فعله گری در پایان توضیحاتش این حجم مناسب کار و 
فعالیت در زمینه گسترش شبکه های گازرسانی در سطح 
شهرها و روستاهای استان را مرهون تلاش و همت کارکنان و 
عوامل اجرایی شرکت گاز استان کردستان دانست و به همت 

والای آنان تبریک گفت.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور:
پروژه راه آهن رشت- کاسپین با مصالح مرغوب تکمیل می شود

مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛
انجام بیش از 595 کیلومترشبکه گذاری در بخش شهری و روستایی کردستان

خبرخبر

 دیدار شهردار ملارد با مدیر کل 
اداره مالیاتی غرب استان تهران

 ملارد –زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
بهمنی شهردار ملارد و طباطبایی ریاست شورای 
اسلامی شهرملارد با دکتر بهرامی مدیرکل اداره امور 

مالیاتی غرب استان تهران دیدار نمودند.
بهمنی شــهردار ملارد و طباطبایی ریاســت 
شورای اسلامی شهر ملارد با حضور در ساختمان 
اداره مالیاتی غرب اســتان تهران با دکتر بهرامی 
مدیــر کل اداره امور مالیاتی غرب اســتان تهران 

دیدار نمودند .
در دیدار شهردار ، رئیس شورای اسلامی شهر 
ملارد با مدیرکل امور مالیاتی غرب اســتان تهران 

مطرح شد:
تقویت همکاری های متقابل شهرداری ملارد و 

اداره امور مالیاتی غرب استان تهران
طی دیدار مهندس محمد بهمنی -شــهردار 
ملارد- و ســید محمد طباطبایی ریاست شورای 
شهر با دکتر بهرامی مدیرکل اداره امور مالیاتی غرب 
اســتان تهران بر لزوم ارتباطات گسترده تر جهت 

ایجاد رفاه برای شهروندان تأکید شد.
در این جلســه مهندس بهمنی ضمن عرض 
تبریک به دکتر بهرامی جهت انتصاب وی به عنوان 
مدیرکل جدید امور مالیاتی غرب اســتان تهران، 
با یادآوری این مطلب که ملارد در مسیر پیشرفت 
و توسعه قرار دارد و تمام دستگاه  ها ذیربط تلاش 
خود را جهت ارائه بهترین و موثرترین خدمات به 
شهروندان شهر به عمل می آورند؛ بر لزوم همراهی 
دستگاه مالیاتی کشور برای دستیابی به این هدف 
تأکید کرد. وی تقویت حوزه های اجرایی، تقویت 
زیرساخت های شهری، آموزش و نظارت مستمر بر 
عملکرد پرسنل حوزه  های مختلف مدیریت شهری 
و همچنین جذب مشارکت شهروندان برای ساخت 
شهری آباد و پیشــرفته را از اولویت های سازمان 
متبوع خود برشــمرد و اذعان داشت تمام واحدها 
باید نهایت همکاری و تلاش خود را برای رسیدن 
به این هدف متعالی به عمل آورند و جهت تحقق آن 
از تمامی ظرفیت ها و امکانات موجود بهره برداری 
نمایند. در ادامه دکتر بهرامی مدیرکل جدید اداره 
امور مالیاتی غرب اســتان تهــران از آمادگی این 
ســازمان جهت تقویت همکاری هــای متقابل با 
شهرداری ملارد خبر داد و تأمین رفاه شهروندان 
در پرتو ارتباط با دستگاه های خدمتگزار از جمله 
شهرداری را یکی از اصول اساسی و بنیادی مدیریت 

کلان کشور برشمرد.
     

عضو شورای اسلامی کلانشهر اراک:
استاندار و نمایندگان مردم 

اراک برای رفع آلودگی هوا 
مطالبه گری کنند

اراک –صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-علی 
جعفر محصولی عضو شــورای اسلامی کلانشهر 
اراک تاکید کرد: ضروری است استانداری به عنوان 
نماینده دولت در استان، نمایندگان مردم اراک در 
مجلس شورای اسلامی را در این مطالبه گری یاری 
کند تا نیروگاه بدون استفاده از سوخت مازوت به 

فعالیت خود ادامه دهد. این اتفاق شدنی است.
محصولی افزود: به نظر می رسد مسئولان استان 
مرکزی در قبال این مسئله کوتاه آمده اند، زیرا وقتی 
در دیگر شهرها مازوت سوزی متوقف شده است، در 

این استان نیز می تواند متوقف شود.
وی خاطر نشــان کرد: اعضای شورای اسلامی 
شــهر اراک به عنوان نمایندگان مردم در جلسات 
متعددی پیگیر موضوع آلودگــی هوا بوده اند و در 
دیدار با رئیس سازمان حفاظت محیط زیست نیز 
مشکل آلودگی هوا مطرح شد که نتیجه ای نداشت، 
چراکه مازوت سوزی زودتر از موعد آغاز شده است 
و از آنجا که بخشی از برق کشور در نیروگاه شازند 
تولید می شود و منابع گاز کشور نیز کم است، نیروگاه 
مصرف ســوخت خود را از مازوت تأمین می کند. 
محصولی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر اراک در 
قبال این موضوع کوتاه نخواهد آمد و به پیگیری های 
خود ادامه خواهد داد، افزود: مازوت سوزی یکی از 
دلایل آلودگی هوا است و وارونگی دما در زمستان و 
دود ناشی از خودروها را می توان به عنوان دیگر دلایل 
مطرح کرد؛ به نظر می رسد مردم اراک نادیده گرفته 
شده اند چرا که اگر اینگونه نبود، برنامه دقیق تری 

برای کاهش آلودگی هوا پیش بینی می شد.

استانها


